[image: image1.wmf]Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

Estado do Rio Grande do Sul

PORTARIA N.º 223/2023
EXONERA SERVIDOR A PEDIDO

ARTUR ARNILDO LUDWIG, PREFEITO MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE EXONERAR a pedido, a servidora VERANICE SANDRA FRIEDRICH, nomeada no cargo de Professor História, a contar de 30 de agosto de 2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL

30 DE AGOSTO DE 2023.

ARTUR ARNILDO LUDWIG

     PREFEITO MUNICIPAL
_1093783012